

HB MULTI BYG ApS

Kisumparken 115 2 th
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

leif bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HB MULTI BYG ApS
Kisumparken 115 2 th
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 34055939

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet hovedaktivitet er at drevet håndværksvirksomhed, primært med murer- entreprenøropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et underskud på kr. 101.451 og selskabets balance viser en egenkapital på - kr 144.935

Ledelsen anser årets resultat for Utilfredsstillende.

Ledelse forventer en bedre resultat til regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		198.160	472.670
Eksterne omkostninger		-192.168	-287.811
Bruttoresultat		5.992	184.859
Personaleomkostninger		-107.443	-241.004
Resultat af ordinær primær drift		-101.451	-56.145
Øvrige finansielle omkostninger		-153	-2.942
Ordinært resultat før skat		-101.604	-59.087
Årets resultat		-101.604	-59.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.604	-59.087
I alt		-101.604	-59.087

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender			40.000
Tilgodehavender i alt			40.000
Likvide beholdninger		750	27.749
Omsætningsaktiver i alt		750	67.749
Aktiver i alt		750	67.749

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-224.935	-123.331
Egenkapital i alt		-144.935	-43.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.842	83.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.843	28.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.685	111.080
Gældsforpligtelser i alt		145.685	111.080
Passiver i alt		750	67.749